
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Мијалче Санта 

Датум:25.06.2024     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР  4                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА Е-БИЗНИС и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  61507        

2.  61571        

3.  61661        

4.  61742        

5.  63261        

6.  63335        

7.  63346        

8.  63363        

9.  63397        

10.  63406        

11.  63435        

12.  63479        

13.  63487        

14.  63500        

15.  63602        

16.  63611        

17.  63646        

18.  63647        

19.  63728        

20.  63744        

21.  63804        

22.  63836        

23.  63840        

24.  63847        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Мијалче Санта 

Датум:25.06.2024     Час: 9,00    

ПРЕДАВАЛНА  1                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА Е-БИЗНИС и го постигнале следниот успех: 

25.  63848        

26.  63853        

27.  63854        

28.  63856        

29.  63859        

30.  63864        

31.  63874        

32.  63877        

33.  63888        

34.  63891        

35.  63914        

36.  63931        

37.  63973        

38.  63987        

39.  64028        

40.  64035        

41.  64036        

42.  64037        

43.  64038        

44.  64042        

45.  64044        

46.  64054        

47.  64055        

48.  64056        

49.  64058        

50.  64084        

51.  64087        

52.  64088        

53.  64091        

54.  64092        

55.  64094        

56.  64099        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Мијалче Санта 

Датум:25.06.2024     Час: 9,00    

ПРЕДАВАЛНА  1                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА Е-БИЗНИС и го постигнале следниот успех: 

57.  64109        

58.  64113        

59.  64116        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Мијалче Санта 

Датум:25.06.2024     Час: 9,00    

ПРЕДАВАЛНА  3                 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА Е-БИЗНИС и го постигнале следниот успех: 

60.  64121        

61.  64131        

62.  64134        

63.  64137        

64.  64139        

65.  64145        

66.  64146        

67.  64149        

68.  64151        

69.  64152        

70.  64153        

71.  64155        

72.  64159        

73.  64166        

74.  64168        

75.  64174        

76.  64175        

77.  64180        

78.  64185        

79.  64190        

80.  64193        

81.  64194        

82.  64196        

83.  64202        

84.  64203        

85.  64207        

86.  64208        

87.  64229        

88.  64233        

89.  64234        

90.  64240        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Мијалче Санта 

Датум:25.06.2024     Час: 9,00    

ПРЕДАВАЛНА  3                

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА Е-БИЗНИС и го постигнале следниот успех: 

91.  64241        

92.  64255        

93.  64262        

94.  64269        

 

 

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

 

 


